* শেষ তারিখ ও সময়ের জন্য অপেক্ষা না করে হাতে যথেষ্ট সময় নিয়ে অনলাইনে আবেদনপত্র পূরণ ও আবেদন ফি জমা দান করতে পরামর্শ দেয়া যাচ্ছে।

১৯/০৮/২০২৩
(ড. কে এম কামরুন্নাহমান সেলিম)
যুগ্মসচিব (প্রশাসন)

ও

সভাপতি

বিভাগীয় নিয়োগ কমিটি, কৃষি মন্ত্রণালয়

স্মারক নম্বর ১২.০০.০০০০.০১২.১১.০২৬.২৩.৮১৫

তারিখ: ১৯ ভাদ্র ১৪৩০
২৪ আগস্ট ২০২৩

অনুলিপি (সদয় জ্ঞাতার্থে):

- ০১। অতিরিক্ত সচিব (প্রশাসন), কৃষি মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা
- ০২। যুগ্মসচিব (প্রশাসন), কৃষি মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা
- ০৩। উপসচিব, প্রশাসন-২ (সেবা) অধিশাখা, কৃষি মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা
- ০৪।